
Technische vragen Berber Wierda, GroenLinks

Onderwerp: Opinievoorstel herbestemmen gemeentehuis Vianen


☒   Vragen m.b.t. raadsstuk in commissie WOS


☐   Overige vragen.

---------------------------------------------------------------------------------------------------


Vraag 1: Bij de vier bekeken scenario’s worden de functies ‘Commercieel’ (1A en 1B) en ‘Maatschappelijk’ (2A en 2B) strikt gescheiden. Is er ook gekeken naar een combinatie van deze functies, bijvoorbeeld wonen in de nieuwbouw en een museum in de oudbouw?

Antwoord 1:


Vraag 2: Zo ja, waarom heeft een dergelijk scenario het opinievoorstel niet gehaald?

Antwoord 2:


Vraag 3: Zo nee, waarom is hier niet naar gekeken?

Antwoord 3:

